



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2015 года № 228-П

г.Саратов

### **О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 11 августа 2008 года № 321-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 11 августа 2008 года № 321-П «Об утверждении Положения о комитете охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в пункте 14 слова «председатель Комитета» заменить словами «министр области – председатель комитета охотничьего хозяйства и рыболовства области (далее – министр области – председатель комитета)»;

в пункте 15 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета»;

пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. В случае отсутствия министра области – председателя комитета в связи с командировкой, отпуском, болезнью и другими обстоятельствами, исключающими исполнение его обязанностей, полномочия министра области – председателя комитета исполняет заместитель председателя Комитета.»;

в пунктах 17, 19, 20 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев